SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL

Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bloco Y- 38400-902 - Uberlândia - MG
Fone(034) 3239 4137  ou  3239 4170 - Fax:  (034) 3239 4159

Uberlândia, 02 de julho de 2012

OF. FECIV No 042/2012

Prezada Candidata,

Após verificação do requerimento, bem como da documentação encaminhada por
V.Sª referente ao Edital Nº 55/2012, da Universidade Federal de Uberlândia,
deferimos a sua inscrição no concurso público para provimento de vaga para o cargo
de professor da carreira de magistério superior.

O concurso, na área de Transportes – Subárea: Geomática, terá início as 08:00h do
dia 01/08/2012 e se estenderá até o dia 03/08/2012, na Faculdade de Engenharia
Civil, Bloco 1Y – Campus Santa Mônica.

Atenciosamente,

Prof. Mauro Prudente
Diretor da FECIV.

Iara Alves Martins de Souza
R. Nova Almeida, 200
V. Ipanema
35160-060 – Ipatinga – MG.